
                                                                            

U C H W A Ł A   Nr  XXXIV/222/2021  

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 listopada 2021 r.   

  

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Gminy Jastrząb. 

  

          Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy  

(Dz. U. poz. 1974)  Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje:  

  

     § 1.  

1. Ustala się miesięczną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1600 zł.  

2. Ustala się miesięczną dietę dla Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy  

w wysokości 1200 zł.  

3. Ustala się dietę dla radnych, którzy przewodniczą obradom komisji stałych lub doraźnych 

w wysokości 330 zł za udział w posiedzeniach komisji.  

4. Ustala się dietę dla radnych w wysokości 300 zł za udział w sesji Rady Gminy i posiedzeniu 

komisji. 

§ 2. 

1. W przypadku, gdy Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy  nie uczestniczą 

we wszystkich sesjach rady i innych wykonywanych czynnościach w danym miesiącu   należna im 

dieta zostanie obniżona w sposób określony w ust.2. 

2. Wysokość diety zostanie obniżona proporcjonalnie do liczby sesji oraz innych wykonywanych 

czynności, w których Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego nie brali udziału  

z zastrzeżeniem ust.3. 

3.Obniżenia diety , o którym mowa w ust. 2  nie dokonuje się, gdy nieobecność była związana  

z wykonywaniem innych zadań radnego. 

4. W przypadku objęcia lub utraty mandatu lub funkcji przez Przewodniczącego lub Zastępcy 

Przewodniczącego w trakcie trwania miesiąca, dieta należna za dany miesiąc ulega 

proporcjonalnemu zmniejszeniu o liczbę dni, w której nie sprawowali mandatu lub funkcji. 

§ 3. 

Wypłata diet następuje po przedłożeniu listy płac, na konto bankowe wskazane przez radnego.                                                                                   

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XXII/76/08 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 25 lipca 2008 r. w sprawie wysokości 

diet dla radnych Gminy Jastrząb.   



§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb.  

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2021 r.                                

   

 

  

 


